
ir Dziura 

ZASTĘPC WC,J Ir  
T 4ci YsRODY 

c 	Gulo.  wski 

WÓJT GMINY 
Brody 	 ZADZADZENIE NR 191/2015 

WÓJTA GMINY W BRODACH 

z dnia 16.11.2015r. 

w sprawie: określenia stawek czynszu za dzierżawę  nieruchomości zabudowanych, 
przy wykorzystaniu których NZOZ „PANACEUM" sp. j. świadczy opiekę  
medyczną  do mieszkańców gminy Brody. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. 
z2015 r. poz. 1515 z póź. zm.), oraz 14 ust. 2 i 3 Uchwały nr XXXX1/260/14 Rady Gminy w 
Brochach z dnia 28 lutego 2014 r., zmienioną  Uchwalą  Nr Xl/69/15 z dnia 23.10.2015 r., Wójt 
Gminy w Brodach zarządza co następuje: 

§1 

Ustalam stawkę  czynszu dzierżawnego za nieruchomości gminne, przy wykorzystaniu których 
NZOZ „PANACEUM" sp. j. świadczy opiekę  medyczną  dla mieszkańców gminy Brody. 

§2  

1. Ustalam stawkę  czynszu dzierżawnego w wysokości: 
za nieruchomości gruntowe niezabudowane — 0,40 zł  netto za metr 
kwadratowy rocznie. 
za nieruchomości zabudowane — 0,40 zł  netto za metr kwadratowy rocznic. 
za nieruchomości budynkowe — 1,5 zł  netto za metr kwadratowy miesięcznie. 

2. Do podanych stawek należy dodać  stawkę  podatku VAT, według obowiązujących stawek. 

3. Czynsz miesięczny będzie płatny do końca każdego miesiąca. 
4. Czynsz roczny będzie płatny do 31 marca każdego roku. 

§3  

Stawka czynszu dzierżawnego, określona w *2 dotyczy następujących nieruchomości: 
Nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej we wsi Krynki ul. Apteczna 2, 
oznaczoną  w ewidencji gruntów jako działka nr 327/13. 

Części nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej we wsi Lubienia W. 
Wschodnia 2, oznaczoną  w ewidencji gruntów jako działka nr 490/4. 

Nieruchomości gruntowej zabudowanej położone we wsi Styków ul. Nadrzeczna 1 

oznaczoną  w ewidencji gruntów jako działki nr 199/1 i 199/2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą  obowiązującą  od Ol stycznia 2016 r. 

WÓJT G: 	BRODY 

Marzen rnat 


	00000001

